
 

 

 

 

 

凯发新泉自来水（灌云）有限公司 

年产 3650 万吨深度处理自来水技改项目 

竣工环境保护验收监测报告表 

(2020)启辰（验）字第（035）号 

 

 

 

 
 

 

  

 

建设单位:   凯发新泉自来水（灌云）有限公司  

编制单位:      江苏启辰检测科技有限公司     

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

2020 年 5 月



 

 

建设单位法人代表:陈向文 

编制单位法人代表:范柏亮 

项  目  负  责  人：  

填     表     人：  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

建设单位：凯发新泉自来水（灌云）

有限公司 

电话: 18761312878 

邮编: 222200 

地址:江苏省连云港市灌云县经开区

山南路 15 号 

编制单位：江苏启辰检测科技有限公

司（盖章） 

电话: 0512-85550690 

邮编: 215000 

地址: 苏州工业园区金鸡湖大道 99 号

苏州纳米城西北区 04 栋 



 

  
1 

表 1： 

建设项目名称 年产 3650 万吨深度处理自来水技改项目 

建设单位名称 凯发新泉自来水（灌云）有限公司 

建设项目性质 技改 

主要产品名称 自来水 

设计生产能力 3650 万吨/年 

实际生产能力 3650 万吨/年 

环评时间 2017 年 9 月 开工日期 2018 年 4 月 

调试时间 2020 年 2 月 现场监测时间 2020 年 5 月 06-07 日 

环评报告表编制 

单位 

江苏智盛环境科技有限公

司 
环评报告表审批部门 

灌云生态环境局 

（原灌云县环境保护局） 

环保设施设计单位 / 环保设施施工单位 / 

投资总概算 5600 万元 环保总概算 45 万元 环保投资比例 0.8% 

实际投资 7602 万元 环保总概算 130 万元 环保投资比例 1.71% 

验收监测依据 

《中华人民共和国环境保护法》（十二届主席令第九号，2015 年 1 月 1 日实施）； 

《中华人民共和国环境水法》（2016 修订，2016 年 9 月 1 日实施）； 

《中华人民共和国水污染防治法》 （2017 第二次修订，2018 年 1 月 1 日实施）； 

《中华人民共和国大气污染防治法》（2015 修订，2016 年 1 月 1 日实施）； 

《中华人民共和国噪声防治法》（八届主席令第 77 号 ，2018 年 12 月 29 日修订）； 

《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》（2020 年 4 月 29 日修订）； 

《淮河流域水污染防治暂行条例》，国务院[1995]183 号令； 

《建设项目环境保护管理条例》（国务院令第 682 号，2017 年修改）； 

《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评[2017]4 号）； 

《江苏省排污口设置及规范化整治管理办法》（苏环控[1997]122 号文）； 

《建设项目竣工环境保护验收技术指南污染影响类》（生态环境部公告 2018 年第 9 号）； 

《关于建设项目竣工环境保护验收有关事项的通知》（苏环办[2018]34 号）； 

《关于加强建设项目重大变动环评管理的通知》（苏环办[2015]256 号）； 

《凯发新泉自来水（灌云）有限公司年产 3650 万吨深度处理自来水技改项目环境影响报

告表》（江苏智盛环境科技有限公司，2017 年 9 月）； 

《关于凯发新泉自来水（灌云）有限公司年产 3650 万吨深度处理自来水技改项目环境影

响报告表的审批意见》（灌云生态环境局，灌环表复[2018]020 号，2018 年 3 月 21 日）； 

凯发新泉自来水（灌云）有限公司提供的其他资料。 



 

  
2 

验收监测标准标号、

级别、限值 

1、废水 

本项目生活废水经化粪池处理后与地面冲洗废水接管开发区污水管网进入南风污水

处理厂集中处理。具体标准值详见表 1-1。 

表 1-1  污水接管及排放标准（单位：mg/L，pH 无量纲） 

序号 污染物 标准值 依据标准 

1 pH 值 6~9 

《污水综合排放标准》

（GB8978-1996）表 1、表 2 三

级标准。 

2 化学需氧量 500 

3 悬浮物 400 

4 总磷 8 

5 氨氮 40 

 

2、废气 

本项目仅在水处理工艺上新增曝气生物滤池、臭氧接触氧化、活性炭滤池工艺。新增 

臭氧发生器的原理：利用高压电离(或化学、光化学反应)，使空气中的部分氧气分解聚合

为 臭氧，是氧的同素异形转变过程。臭氧的不稳定性使其很难实现瓶装贮存，一般只能

利用臭氧发生器现场生产，随产随用。产生的臭氧直接通入水中，接触氧化池水为上进下

出，臭氧为下进上出，充分接触反应，不产生废气。 

3、噪声 

本项目厂界噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3 类标准。

具体标准限值见表 1-2。 

表 1-2  工业企业厂界环境噪声排放标准 

类别 适用范围 昼间 dB(A) 夜间 dB(A) 标准来源 

3 类 
东、南、西、

北厂界 
65 55 

《工业企业厂界环境噪声排放标

准》（GB12348-2008） 

4、固废 

一般固体废弃物处置执行《中华人民共和国固体废弃物污染环境防治法》、《一般工

业固体废物贮存、处置场污染控制标准》（GB18599-2001）及修改单（2013 年第 36 号）；

危险废物在厂内临时贮存时，执行《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2001）及

修改单中相关规定； 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
3 

5、总量控制指标 

环评中核定的本项目废水污染物年排放总量见表 1-3。 

表 1-3  污染物总量控制指标 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

类别 污染物 项目总量控制指标（t/a） 

废水 

 

废水量 5850 

化学需氧量 1.6425 

悬浮物 1.57 

氨氮 0.07875 

总磷 0.01575 



 

  
4 

表 2：项目概况及工程建设内容 

2.1 项目由来 

凯发新泉自来水（灌云）有限公司是由云南水务投资股份有限公司在江苏连云港灌云经

济开发区投资建设的，凯发新泉自来水（灌云）有限公司主要为灌云经济开发区服务及县城

区提供供水服务。 

自来水厂总规模为 10 万 m3/d，向灌云县城及开发区供水，供水覆盖面积 42.6km2，供

水人口达到 40 万人。自来水厂现有处理工艺包括前加氯消毒、混凝反应、沉淀、过滤及消

毒几个过程。 

自来水厂的原水取自叮当河，近年来，原水水质不断变差，以自来水厂现有的处理工艺

处理后岀水不能满足供水标准，因此，凯发新泉自来水（灌云）有限公司拟在自来水厂现有

处理工艺上新增深度处理工艺。 

本项目在水厂现有处理工艺取水泵房后加曝气生物滤池，在 V 型滤池之后、（消毒）清

水池之前增设一段深度处理装置，采用“接触氧化+活性炭过滤”工艺，进一步降低现有生产

工艺岀水中有机物、重金属等污染物，确保出水水质达到国家标准。 

2.2 工程建设内容 

凯发新泉自来水（灌云）有限公司位于江苏省连云港市灌云县经开区山南路 15 号，项

目总用地面积为 39116.44 平方米，总建筑面积为 2386 平方米。本项目在原有自来水常规处

理工艺的基础上增加处理工艺（曝气-臭氧-活性炭）。 通过购置提升泵、反冲洗泵、臭氧发

生器、制氧机、曝气风机等主要设备；新增曝气池、臭氧 接触池、活性炭滤池等构筑物；

建成后已形成年产 3650 万吨深度处理自来水的生产能力。 

项目劳动定员 30 人，不在厂区内食宿，生产采用两班生产制，每天工作 24h，全年工作

365 天。 

项目产品方案见表 2-1，项目工程建设情况见表 2-2，建设项目平面布置见表 2-3，地理

位置见附图 1，厂区平面布置见附图 2。 

表 2-1  项目产品方案表 

序号 工程名称 产品名称 环评设计能力 实际建设能力 年工作时间 

1 
年产 3650 万吨深度

处理自来水生产线 
自来水 3650 万吨/年 3650 万吨/年 8400h 

 

 



 

  
5 

表 2-2  本项目工程建设情况一览表 

类别 建设名称 设计能力 实际建设情况 备注 

公用

工程 

供水 
新鲜用水量 

为 10 万 m3/d 
与环评设计一致 

以叮当河灌云饮用水源区河水作为取

水水源。 

排水 排水量 4500 m3/a 与环评设计一致 排入江苏灌云经济开发区污水管网。 

供电 977 万 kwh/a 与环评设计一致 当地电网提供 

贮运 清水池 7500m3 清水池 7500m3 用于蓄积澄清清水 

环保 

工程 

沉淀池 10 万吨/天 与环评设计一致 用于工艺处理 

固废处理 

生活垃圾由环卫部门 

处理。 
与环评设计一致 / 

污水处理污泥 

卫生填埋 
与环评设计一致 / 

废活性炭由厂家回收处置 
委托有处理能力单位

进行处置，不外排 
/ 

噪声治理 隔声、衰减 与环评设计一致 / 

表 2-3  本项目建设情况一览表 

名称 主要功能 占地面积（m2） 备注 

办公楼 办公 660 利用现有 

二氧化氯间 制二氧化氯 340 利用现有 

机修房 机修 80 利用现有 

空压机房 机房 400 利用现有 

泵房 泵房 300 利用现有 

提升池 提升水 246 新增 

接触氧化池 氧化  171 新增 

活性炭滤池 过滤 639 新增 

曝气生物滤池 曝气、过滤 1022 新增 

臭氧发生器房 产生臭氧  117 新增 

 

 

 

 



 

  
6 

2.3 生产工艺流程简述及产污环节 

1、工艺流程简述： 

本项目生产工艺流程与环评一致，见图 2-1。 

 

图 2-1  项目生产工艺及产污环节图 

2、工艺流程说明： 

本项目为技改项目，在自来水厂的原有工艺上新增曝气生物滤池、接触氧化池、活性炭

滤池，本项目技改后整个净水工艺如下: 

（1）曝气 

本次技改在前加氯消毒的处理工艺之前增设一段生化处理工艺，去除原水中的有机物和

氨氮。增设的生化处理段采用曝气生物滤池工艺，曝气生物滤池供风由新建风机房内的空气

悬浮风机供风。 

（2）前加氯消毒 

源水管道进入到厂区，经曝气生物滤池后，加入源水消毒，消毒剂为二氧化氯，由盐酸

和氯酸钠反应生产。 

（3）混凝反应处理 

源水经取水泵房取水后，经过混凝工艺处理，即： 

原水+水处理剂→混合→反应→矾花水 

混凝使用的是聚合氯化铝。经混凝反应处理过的水流入沉淀池，进入净水第二阶段。 

（4）沉淀池处理 

混凝阶段形成的絮状体依靠重力作用从水中分离出来的过程称为沉淀。这个过程在沉淀



 

  
7 

池中进行。水流入沉淀区后，沿水区整个截面进行分配，进入沉淀区，然后缓慢地流向出口

区。水中的颗粒沉于池底，污泥不断堆积并浓缩，定期排到调节池，再到浓缩池，最后排到

干化场。 

（5）过滤处理 

过滤一般是指以石英砂等有空隙的粒状滤料层通过黏附作用截留水中悬浮颗粒，从而进

一步除去水中细小悬浮杂质、有机物、细菌、病毒等，使水澄清的过程。反冲洗时产生 的

水排到回用水池，沉淀后，清水用泵抽到沉淀池。沉淀的污泥抽到调节池。 

（6）接触氧化 

现有 V 型滤池出水经提升泵提升后进入接触池，与臭氧进行接触氧化。接触池出水溢 流

进入活性炭吸附滤池。活性炭吸附滤池采用 V 型滤池形式。 

接触氧化池所需臭氧由臭氧发生器提供。接触氧化池水为上进下出，臭氧为下进上岀,

充分接触反应。接触氧化池分为三级接触氧化，第一级臭氧投加量为总臭氧投加量的 50%, 第

二级和第三级各为 25%。臭氧除了可以氧化分解难降解有机物之外还可以起到消毒杀菌的 

作用，减少后续氯系消毒剂的投加量以及消毒剂副产物的产生。   

臭氧发生器的工作机理：臭氧的产生方式有三种，一种高压放电（高压击穿）、一种 是

水电解、另一种就是紫外线照射，如今高压放电是最常用的方式。 

A.高压放电式：电晕放电法是模仿自然界雷电产生臭氧的方法，通过人为的交变高压电

场在气体中产生电晕，电晕中的自由高能离子离解。O2 分子，经碰撞聚和为。O3 分子。这

种臭氧发生器具有技术成熟、工作稳定、使用寿命长、臭氧产量大（单机可达 1Kg/h）等优

点 , 所以是国内外相关行业使用最广泛的臭氧发生器。世界上现在单机产量最高的达

300Kg/h。 

B.光化学紫外线法产生臭氧：高臭氧紫外线灯一一产生 253. 7nm 紫外线的同时产生大量

的臭氧。 

C.水电解：电化学法是利用直流电源电解含氧电解质（纯净水）产生臭氧的方法。这 种

发生器能制取高浓度的臭氧水，制造成本低，使用和维修简单。但由于有臭氧产量无法 做

大、电极使用寿命短、臭氧不容易收集等方面的缺点，其用途范围受到限制。 

本项目臭氧发生器臭氧产生方式为高压放电式。 

臭氧常温下为无色气体，有一股特殊的草腥味，有极强的氧化能力，稳定性极差，常 温

下可自行分解为氧，通常以稀薄的状态混合于大气中。与氧气比较，臭氧比重大、有味、 有

色、易溶于水、易分解。由于臭氧是由一个氧分子携带一个氧原子组成，决定了它只是一种

暂存形态，携带的氧原子除氧化用掉外，剩余的又组合为氧气进入稳定状态。所以臭 氧消



 

  
8 

毒过程中没有二次污染采产生。 

（7）活性炭吸附 

活性炭吸附滤池用 V 型滤池形式。活性炭层下设置一层石英砂滤层，以截留细微活 性

炭和微生物。滤池运行过程主要分为过滤过程和反冲洗过程。 

过滤过程：待滤水由进水总渠经进水阀和方孔后，溢过堰口再经侧孔进入被待滤水淹没

的 V 型槽，分别经槽底均匀的配水孔和 V 型槽堰进入滤池，被均质滤料滤层过滤的滤后 水

经长柄滤头流入底部空间，由方孔汇入气水分配管渠，在经管廊中的水封井、出水堰、 清

水渠流入清水池。 

反冲洗过程：关闭进水阀，但有一部分进水仍从两侧常开的方孔流入滤池，由 V 型槽一

侧流向排水渠一侧，形成表面扫洗。而后开启排水阀将池面水从排水槽中排出直至滤池水面

与 V 型槽顶相平。打开反洗进水阀，开启反洗水泵，反洗水经反洗配水系统均匀进入滤池底

部，由长柄滤头喷出，将滤料表面杂质擦洗下来并悬浮于水中，被表面扫洗水冲入排水槽。 

根据过滤时间或滤池水头损失设定值两种方式确定是否进行自动反冲洗，也可进行人工

强制反冲洗。 

滤池运行过程采用气动阀门控制。 

（8）滤后消毒处理 

水经过滤后，浊度进一步降低，同时亦使残留细菌、病毒等失去浑浊物保护或依附,为滤

后消毒创造良好条件。消毒可以消灭致病微生物。虽然水经前加氯、混凝、沉淀和过滤，可

以除去大多数细菌和病毒，但为了保证饮用达到饮用水细菌学指标，同时它使城市水管末梢

保持一定余氯量，以控制细菌繁殖且预防污染。消毒的加氯量（二氧化氯）在 0.15-0.2mg/L

之间。消毒后的水由清水池通过输、配水管网自流送给千家万户。  
3、产污环节： 

（1）废水：本项目产生的工艺废水全部回用不外排，生活污水经化粪池处理后与地

面冲洗水接管污水管网进入南风污水处理厂集中处理；  

（2）固体废弃物：污水处理污泥、废活性炭以及厂内职工产生的生活垃圾； 

（3）噪声：电动机、清水泵、污泥压滤机、曝气风机、臭氧发生器等生产设备产生的

噪声。 

2.4 项目原辅材料消耗及设备情况 

本项目主要原辅材料消耗情况见表 2-4，原辅料理化性质及危险特性见表 2-5，主要生产

设备情况见表 2-6。 

 



 

  
9 

表 2-4  本项目主要原辅料消耗一览表 

序号 名称 环评设计年耗量 实际年用量 备注 

1 叮当河水 10 万吨/天 10 万吨/天 / 

2 聚合氯化铝 24.5 吨/年 20 吨/年 / 

3 臭氧 90 吨/年 85 吨/年 / 

4 活性炭 800 吨/年 800 吨/年 袋装 

表 2-5  原辅料理化性质及危险特性 

序号 名称 理化性质 危险特性 

1 臭氧 
熔点：-193℃；沸点-122℃；相对密度

1.17；溶解性：不溶于水。 

具有强氧化性。与易燃物(如苯)和可

燃 物(如糖、纤维素等)接触会发生剧烈

反 应，甚至引起燃烧。受热、接触明火、

或受到摩擦、震动、撞击时可发生爆炸。 

2 聚合氯化铝 

无色或黄色树脂状固体。溶液为无色

或黄褐色透明液体，有时因含杂质而呈灰

黑色粘液。易溶于水。为无机高分子化合

物。可作絮凝剂，主要用于水处理，也用

于精 密铸造、医药、造纸、制革等。可由

铝灰与盐酸缩聚而得。也可由结晶氯化铝

热解后与水熟化缩聚，再经固化而得。有

较强的吸附性能。水解过程伴有电化学、

凝聚、吸附和沉淀等物化过程。 

— 

表 2-6  本项目主要设备清单 

序

号 
设备名 规格型号 

环评设计

数量（台） 

实际建设数

量（台） 
备注 

1 提升泵 
Q=720m3/h H=12.5m 

P=37kW 
6 

与环评一致 

4 用 2 备 

新增 

2 反洗泵 
Q=1720m3/h H=8.2m 

P=55kW 
3 

2 用 1 备 

新增 

3 曝气风机 
Q=18m3/min H= 80KPa 

P=30kW 
5 

3 用 2 备 

新增 

4 臭氧发生器 8kg/h, 10% 3 新增 

5 制氧机 80kg/h 3 新增 

6 
卧式离心清水泵机

组 

单台泵参数 Q= 1200m3/h 

H=18m N=90kW 
5 

4 用 1 备 

利用原有 

7 电动桥式起重机 / 1 利用原有 

8 反冲洗水泵 Q= 350m3/h 3 
2 用 1 备 

利用原有 

9 
卧式离心清水泵机

组 
/ 6 

4 用 2 备 

利用原有 

10 双隔膜计量加注泵 / 3 
2 用 1 备利用原

有 

11 提升水泵 / 2 
1 用 1 备 

利用原有 

12 桥梁式吸泥机 / 4 利用原有 



 

  
10 

绿化用水 

损耗 1000 

1000 

3000 

损耗 300 

2700 

化粪池 生活用水 

地面冲洗用水 

13 二氧化氯发生器 / 3 
2 用 1 备 

利用原有 

2.5 项目水平衡 

本项目主要为生地面冲洗水、生活废水、绿化用水，项目水平衡见图 2-2。 

 

 

 

 

. 

 

 

 

 

图 2-2 项目水平衡图（t/a） 

 

436 

3136 

436 

109 

545 

4545 

南风污水

处理厂 

 



 

  
11 

生活用水 化粪池 

地面冲洗用水 

南风污水处理厂 

表 3：污染物的排放及防治措施 

3 污染物的排放及防治措施 

3.1 废水产生及治理防治措施 

本项目废水主要为地面冲洗水、生活废水。生活用水经化粪池处理后与地面冲洗

水接管污水管网进入南风污水处理厂集中处理。本项目废水排放及防治措施见表

3-1。 

表 3-1  项目废水排放及防治措施 

废水来源 主要污染因子 

处理设施 

排放去向 
环评/初步设计要

求 
实际建设 

生活污水 
pH、CODCr、SS、

氨氮、总氯、总磷 
接管污水管网 

经化粪池处理后接管

污水管网进入南风污

水处理厂。 

南风污水处理厂 

地面冲洗废水 SS 接管污水管网 按环评要求建设 南风污水处理厂 

 

 

 

 

 

 

 

图 3-1  废水处理工艺流程图及监测点位 

注：   为监测点位 

3.2 废气产生及治理防治措施 

本项目仅在水处理工艺上新增曝气生物滤池、臭氧接触氧化、活性炭滤池工艺。

新增 臭氧发生器的原理：利用高压电离(或化学、光化学反应)，使空气中的部分氧气

分解聚合为臭氧，是氧的同素异形转变过程。臭氧的不稳定性使其很难实现瓶装贮存，

一般只能利用臭氧发生器现场生产，随产随用。产生的臭氧直接通入水中，接触氧化

池水为上进下出，臭氧为下进上出，充分接触反应，不产生废气。 

3.3 噪声产生及治理防治措施 

本项目主要噪声源是泵房的清水泵、电动机、污泥压滤机、曝气风机和臭氧发生

★ 



 

  
12 

器等生产设备，采取选用低噪声设备、绿化降噪、建筑隔声及距离衰减等措施降低噪

音，具体内容及治理防治设施见表 3-2。 

表 3-2  项目主要噪声源及防治措施 

序号 设备名称 
治理措施 

环评/初步设计的要求 实际建设 

1 电动机 

采取选用低噪声设备、绿化降噪、建

筑隔声及距离衰减等措施降低噪音。 
与环评建设一致 

2 清水泵 

3 污泥压滤机 

4 曝气风机 

5 臭氧发生器 

3.4 固体废物处置 

本项目产生的固体废弃物主要是污水处理产生的污泥、水质过滤产生的废活性炭

以及厂内职工产生的生活垃圾。项目固废产生情况及处理情况见表 3-3。 

表 3-3  项目固体废弃物及其处理情况 

来源 名称 类别 

环评预测 

产生量 

（t/a） 

处理方式 

环评/初步设计要求 实际建设 

污水处理 污水处理污泥 一般固废 14100 卫生填埋 卫生填埋 

过滤 废活性炭 一般固废 800 厂家回收 
委托有处理能力单

位处理 

职工生活 生活垃圾 一般固废 25 环卫部门统一处理 环卫部门统一处理 

3.5 项目变动情况 

项目对照对照《凯发新泉自来水（灌云）有限公司新建年产 3650 万吨深度处理自

来水技改项目环境影响报告表》及批复，结合苏环办[2015]256 号，环境影响变动分析

见下表 3-5。 

表 3-5  变动判定表 

判定标准 本次变动 

性质 1.主要产品品种发生变化（变少的除外）。 维持不变 

规模 

2.生产能力增加 30%及以上。 维持不变 

3.配套的仓储设施（储存危险化学品或其他环境

风险大的物品）总储存容量增加 30%及以上。 
维持不变 

4.新增生产装置，导致新增污染因子或污染物排 不增加 



 

  
13 

放量增加；原有生产装置规模增加 30%及以上，

导致新增污染因子或污染物排放量增加。 

地点 

5.项目重新选址。 维持不变 

6.在原厂址内调整（包括总平面布置或生产装置

发生变化）导致不利环境影响显著增加。 
维持不变 

7.防护距离边界发生变化并新增了敏感点。 维持不变 

8.厂外管线路由调整，穿越新的环境敏感区；在

现有环境敏感区内路由发生变动且环境影响或环

境风险显著增大。 

维持不变 

生产工艺 

9.主要生产装置类型、主要原辅材料类型、主要

燃料类型、以及其他生产工艺和技术调整且导致

新增污染因子或污染物排放量增加。 

不新增污染物，污染物排放量不

增加。 

环境保护

措施 

10.污染防治措施的工艺、规模、处置去向、排放

形式等调整，导致新增污染因子或污染物排放量、

范围或强度增加；其他可能导致环境影响或环境

风险增大的环保措施变动。 

维持不变 

根据以上分析，结合《关于加强建设项目重大变动环评管理的通知》（苏环办

[2015]256 号）进行综合分析，本项目的性质、规模、地点、生产工艺、设备和环境保

护措施均未发生重大变动，未构成重大变动。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
14 

3.6 污染物监测点位示意图 

 

 

 

 

 

2020 年 5 月 07 日 

图例： 

▲噪声监测点位 

★废水监测点位 

 

N 
无名路 

无

名

路 

经

一

路 

连云港和邦钢

铁加工基地 

 

凯发新泉自来水（灌云）有限公

司 

N2 

N3 

N4 

N1 ★废水监测点 

2020 年 5 月 06 日 

图例： 

▲噪声监测点位 

★废水监测点位 

 

N 
无名路 

无

名

路 